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A-Coms affärsidé är att bygga specialistbolag inom marknadskommunikation och varumärkesutvecklande tjänster. A-Combolagen samverkar 
för att skapa största möjliga kundvärde – Spetskompetens i samverkan. A-Com är en av Nordens största aktörer inom området. 
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A-Com fullföljer budet på Spits och nyemitterar 3 384 452 aktier 
 
I det frivilliga erbjudandet att förvärva samtliga aktier i det norska börsnoterade marknads-
kommunikationsföretaget Spits ASA (”Spits”) har A-Com AB (publ) (”A-Com”) totalt mottagit 
accepter för 6 361 740 aktier, vilket motsvarar 91,5 procent av aktierna i Spits.  
 
Den 7 juni 2007 konstaterade styrelsen i A-Com att samtliga villkor som uppställts i erbjudandehandlingen 
daterad den 7 maj 2007 var uppfyllda, varför styrelsen för A-Com beslutade att dels fullfölja det frivilliga 
erbjudandet, dels att delvis utnyttja tidigare erhållet emissionsbemyndigande och nyemittera sammanlagt 
3 384 452 A-Comaktier, som vederlag till de aktieägare i Spits som accepterat erbjudandet. A-Coms 
aktiekapital kommer härefter att uppgå till 167 426 545 kronor motsvarande 6 088 238 aktier. Av tidigare 
erhållet emissionsbemyndigande återstår nu högst 1 615 548 aktier. 
 
Fredrik Sandelin, A-Coms VD och Koncernchef, kommenterar: 
 

- Det är med stor glädje jag kan konstatera att vi nu fullföljer förvärvet av Spits och därmed 
samgåendet mellan våra båda bolagsgrupper. Jag är naturligtvis mycket nöjd med det stora intresse 
och förtroende som Spits aktieägare har uppvisat. Vi inleder nu arbetet med att forma en ny, stark 
marknadskommunikationskoncern som kommer att erbjuda ett attraktivt utbud av tjänster på den 
nordiska marknaden. Det är min övertygelse att samgåendet skapar ett starkt företag som kommer att 
generera god tillväxt, lönsamhet och avkastning åt aktieägarna. 

 
Redovisning av vederlag till de aktieägare som accepterat det frivilliga erbjudandet beräknas ske omkring 
den 11 juni 2007 i form av nyemitterade aktier i A-Com och i övrigt i enlighet med vad som angivits i 
erbjudandehandlingen. 
 
I enlighet med kapitel 4 i den norska lagen om handel med värdepapper kommer A-Com, så snart som 
möjligt och senast inom den fyraveckorsperiod som anges i ovan nämnda lag, presentera ett 
budpliktserbjudande till de kvarvarande aktieägarna i Spits. 
 
A-Com avser i samband med budpliktserbjudandet även att inleda tvångsinlösen av återstående aktier i 
Spits, i enlighet med sektion 4-25 i den norska aktiebolagslagen. Sådant tvångsinlösenförfarande 
beräknas verkställas vid tidpunkten för offentliggörandet av budpliktserbjudandet. A-Com avser vidare att 
ansöka om avnotering av Spitsaktien från Oslobörsen efter det att budpliktserbjudandet fullföljts. Så snart 
Spits blivit ett helägt dotterbolag till A-Com, planerar A-Com att ansöka om sidonotering av A-Comaktien 
på Oslobörsen.  
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A-Com består av 14 specialistbolag inom marknadskommunikation och varumärkesutvecklande tjänster. År 2005/06 
omsatte A-Com 240 MSEK, hade en byråintäkt om 162 MSEK och ett rörelseresultat före avskrivningar om 8 MSEK. 
För de första nio månaderna under räkenskapsåret 2006/07 omsatte A-Com 474 MSEK (+33 %) med en byråintäkt om 
125 MSEK (+ 14 %) och ett rörelseresultat före avskrivningar om 13 MSEK. A-Com är sedan november 1999 noterat på 
Stockholmsbörsens nordiska lista. 
 
Spits består av 11 specialistbolag inom marknadsanalys och marknadsföringstjänster. År 2006 omsatte Spits 249 
MSEK, hade en byråintäkt om 148 MSEK och ett rörelseresultat före avskrivningar om 13 MSEK (varav 12 MSEK under 
andra halvåret). Spits är sedan december 2006 noterat på Oslo Börs. 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Fredrik Sandelin, VD och Koncernchef, A-Com AB 
Tel: +46 8 410 660 00 
E-mail: fredrik.sandelin@a-com.se  
Web: www.a-com.se  


